REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 49020184971319

Nome original: Ofício SGP CJF 04289-2018 1a Região.pdf

Data: 27/11/2018 13:25:26

Remetente:

Tárcio Dias Soares

Secretaria de Gestão de Pessoas

Conselho da Justiça Federal

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: Encaminha tabela de remuneração para janeiro de 2019.

OFÍCIO Nº CJF-OFI-2018/04289

Brasília, 26 de novembro de 2018.

À Senhora

ESTELA MARIA BARBOSA DA CRUZ

Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas

Tribunal Regional Federal da 1ª Região

Brasília - DF

Assunto: Remuneração

Senhora Diretora,

Encaminho a Vossa Senhoria, para conhecimento e divulgação às unidades
de pessoal desse Tribunal e das seções judiciárias vinculadas, cópia da tabela de
remuneração dos servidores da Justiça Federal de 1º e 2º graus, a vigorar a partir de 1º
de janeiro de 2019, nos termos da Lei n. 13.317, de 20 de julho de 2016, da Portaria
Conjunta n. 1, de 21 de julho de 2016, e da Resolução STF n. 585, de 22 de julho
de 2016.

Atenciosamente,

ROSE MARIE DE THUIN
Secretária de Gestão de Pessoas

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL
CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

Classif. documental 20.01.01.02

C
JF

O
F

I2
0
1
8
0
4
2
8
9
A

Assinado digitalmente por ROSE MARIE DE THUIN.
Documento Nº: 1634108-6041 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

A
D

M
2
0
1
4
0
0
5
0
4
V

0
1

Assinado digitalmente por TARCIO DIAS SOARES.
Documento Nº: 1375798.15170852-6360 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

Ju
stiça Federal

C
o

n
se lho da Justiça

Fed
e

ra
l161